Nº 157, quarta-feira, 15 de agosto de 2018 57ISSN 1677-70502

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 366, DE 13 DE AGOSTO DE 2018

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

1 - Exonerar, a pedido, o servidor FABIANO VILA NOVA
TARGINO, código 26141, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Augusto César Leite de Carvalho, Nível CJ-3.

2 - Exonerar, a pedido, a servidora AGATHA CHRISTIE
VAZ GOMES COSTA RIBEIRO, código 48167, Analista Judiciário,
requisitada do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região-SE, do
cargo em comissão de Assessora do Ex.mo Sr. Ministro Augusto
César Leite de Carvalho, Nível CJ-3.

3 - Nomear o servidor FABIANO VILA NOVA TARGINO,
código 26141, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
o cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro Augusto
César Leite de Carvalho, Nível CJ-3.

4 - Nomear a servidora AGATHA CHRISTIE VAZ GOMES
COSTA RIBEIRO, código 48167, Analista Judiciário, requisitada do
Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região-SE, para exercer o
cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Augusto César Leite de Carvalho, Nível CJ-3.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 412, DE 9 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 18, de 2/8/2018,
do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria de Assis Calsing;

considerando o constante do memorando nº 41, de 6/8/2018,
da Coordenadoria de Documentação, resolve:

1 - Designar a servidora LANNA LUCIA VIANA PINTO,
código 60214, Técnica Judiciária, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria
de Documentação, ficando dispensada da função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete do Ex.mo Sr. Desembargador
Convocado Roberto Nobrega de Almeida Filho.

2 - Dispensar o servidor ANTONIO JOSE LOPES
MORAES, código 34027, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Coordenadoria
de Documentação, com efeitos a contar de 13 de agosto de 2018.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html